PREZYDENT MIASTA

SIERADZA
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WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579
z pOzniejszymi zmianami) informuje, ze wplyngt od Wykonawcy wniosek o wyjasnienie
tresci  specyfikacji istotnych warunkow zamowienia w prowadzonym postgpowaniu
przetargowym o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,,Wykonanie dokumentacji
projektowej budowy ciagu ulic: Nowa, Szkolna i Zwirowa w Sieradzu”.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze inwestycja nie bedzie realizowana w ramach istniejgcego
pasa drogowego i w ramach zadania nalezy uzyska¢ decyzj¢ ZRID?

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, Zze inwestycja bedzie wymagata zmiany granic pasa drogowego
i dla zamierzenia budowlanego nalezy uzyskaé decyzj¢ o zezwoleniu na realizacje inwestycji
drogowe;j.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze dla inwestycji nie jest wymagana uzyskanie decyzji
o srodowiskowych uwarunkowaniach?

Odpowiedz

Dla inwestycji drogowej nie jest wymagane uzyskanie decyzji o S$rodowiskowych
uwarunkowaniach zgody na realizacje przedsigwziecia. Dla inwestycji w zakresie
odwodnienia drogi rozstrzygniecie w sprawie bedzie nalezalo do odpowiedniego organu
kompetentnego w sprawie decyzji srodowiskowych.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy posiada mape do opracowania koncepcji?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie posiada mapy do opracowania koncepcji.

Pytanie 4
Ile koncepcji przebiegu drog nalezy wykonac?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie okresla ilosci koncepcji do wykonania.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy przewiduje konsultacje z mieszkancami celem zatwierdzenia koncepcji?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje konsultacji z mieszkancami celem zatwierdzenia koncepcji.



Pytanie 6
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dla inwestycji jest wymagane uzyskanie pozwolenia
wodno- prawnego?

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza, ze dla inwestycji jest wymagane uzyskanie pozwolenia
wodnoprawnego.

Pytanie 7

Ze wzgledu na niezatgczenie zadnej mapy prosimy o podanie jakie urzadzenia infrastruktur
podziemnej i naziemnej znajduja sie w pasie drogowym celem mozliwosci okre$lenia
kosztéw wykonania projektéw przebudowy infrastruktury podziemne;.

Odpowiedz
W pasie drogowym znajduje si¢ sie¢ wodociagowa, kanalizacji sanitarnej, energetyczna
1 telekomunikacyjna.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy przewiduje koniecznosé zapewnienia Sprawdzajacych dla sporzadzenia
projektu?

Odpowiedz

Obowigzek w tym zakresie rozstrzyga projektant. Jezeli projekt objety jest obowigzkiem
sprawdzenia, Wykonawca zobowigzany jest zapewnié¢ sprawdzajacego zgodnie z ustawg
Prawo budowlane.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy przewiduje natozenie na projektanta obowigzku wynikajacego z art. 18 ust.
3 Prawa budowlanego przy wykonywaniu robot budowlanych dla niniejszego zadania
(petnienia nadzoru autorskiego)? Jesli tak, to na czym bedzie polegal ten obowiazek i jak
dhugo projektant bedzie musiat by¢ z nim zwigzany?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje obligatoryjnie pelnienia przez projektanta nadzoru autorskiego.
W przypadku zaistnienia takiej potrzeby Zamawiajacy zleci pelnienie nadzoru autorskiego
w odrgbnym postgpowaniu.

Pytanie 10
Czy uzyskanie wypiséw dzialek bedzie zadaniem Projektanta?

Odpowiedz
Uzyskanie wypiséw dziatek bedzie zadaniem projektanta.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy posiada miejscowy plan zagospodarowania terenu dla obszaréw objetych
inwestycjg. Jesli nie to czy uzyskanie decyzji ustalenia lokalizacji celu publicznego begdzie
obowigzkiem Projektanta?

Odpowiedz

Obszar objety inwestycjg nie posiada miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
Informacja w tym zakresie jest zawarta w SIWZ rozdziat III punkt 11. Przygotowanie
inwestycji w trybie specustawy drogowej wyklucza konieczno$¢ uzyskania decyzji
lokalizacyjnej celu publicznego.




Pytanie 12
Czy w ramach projektu nalezy takze wykonaé projekt organizacji ruchu docelowy i projekt
organizacji na czas budowy?

Odpowiedz
W ramach zamo6wienia nalezy wykona¢ projekt statej organizacji ruchu.

Pytanie 13
Prosimy o informacje, czy projekt powinien zosta¢ wykonany w formie skroconej czy pelnej
(z profilem, przekrojami itp.)

Odpowiedz

Projekt nalezy wykona¢ zgodnie z SIWZ, z rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia
2 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegdtowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu
funkcjonalno-uzytkowego.

Pytanie 14

Ze wzgledu na niezamieszczenie mapy pogladowej prosimy o informacje czy inwestycja
wymaga przewidzenia wycinki drzew wystepujacych w pasie drogowym i czy uzyskanie
pozwolenia na wycinke bedzie stanowito obowigzek projektanta?

Odpowiedz

Zamawiajacy po przedstawieniu koncepcji budowy drogi bedzie w stanie okreslié czy
inwestycja wymagaé bedzie wycinki drzew. W przypadku zaistnienia takiej potrzeby
Wykonawca zobowigzany bedzie do przygotowania inwentaryzacji drzew i krzewow do
usuniecia.

Pytanie 15
Czy w ramach zadania nalezy wykona¢ takze projekt podziatu dziatek?

Odpowiedz
W ramach zadania nalezy wykonaé projekt podziatu dziatek.

Pytanie 16
Czy wykonanie podzialéw dziatek bedzie obowigzkiem Wykonawcy?

Odpowiedz
Wykonanie podzialéw dziatek bedzie obowigzkiem Zamawiajacego.

Pytanie 17

Prosimy o podanie szacunkowej liczby dzialek przeznaczonej do podziatu lub o podanie
numeréw dzialek, na ktérych obecnie zlokalizowane sa drogi oraz obrgbu celem mozliwosci
sprawdzenia na geoportalu szerokosci pasa drogowego i szacunkowej iloSci dziatek, ktére
trzeba bedzie podzielié.

Odpowiedz
Przeznaczonych do podziatlu zostanie szacunkowo okoto 35 dziatek.




Powyzsze wyjasnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowieh
publicznych sg wigzace dla wszystkich zainteresowanych wykonawcow.

Sieradz, dnia 30.04.2018 r.




